
DOA-0Z.0025.1.U..4„2e?3

Fundusze Europejskie
dla Opolskiego

Rzeczpospolita Dofinansowane przez
Polska Unię Europejską OPOLSKIE

Uchwała nr //0'4'(15 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Z "P 2rD2 /C- CelViliA•

w sprawie: przyjęcia Planu ewaluacji Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027

Na podstawie art. 44 pkt 5 Rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia
24 czerwca 2021 r. ustanawiajqcego wspólne przepisy dotycz qce Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz
Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także
przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji,
Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarzqdzania
Granicami i Polityki Wizowej (Dz.U.UE. z 2021 L 231/159 z późn. zm.); art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.0 z 2022 poz. 2094 z późn. zm.); art. 25 pkt 2 oraz
ar-t. 26 ust. 1 pkt 1 i 12 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.

z 2023 poz. 1259 z późn. zm.); art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 11 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-
2027 (Dz.U. z 2022 poz. 1079) oraz zgodnie z Umową partnerstwa dla realizacji polityki spójności 2021-
2027 w Polsce, Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, Warszawa 30 czerwca 2022 r.;
programem regionalnym Fundusze europejskie dla opolskiego 2021-2027 (zatwierdzonym przez

Komisję Europejską w dniu 29.11.2022 r. decyzją wykonawczą nr CCI 2021PL16FFPROO8 oraz przyjętym
uchwalą Zarządu Województwa Opolskiego nr 8018/2022 z 14.10.2022 r. w sprawie przyjęcia projektu
programu regionalnego pn. Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 (wersja nr 3))

i Wytycznymi dotyczącymi ewaluacji polityki spójności na lata 2021-2027, Ministerstwa Funduszy

i Polityki Regionalnej, Warszawa 24.08.2022 r., uchwala się co następuje:

1

Przyjmuje się Plan ewaluacji Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027 stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

i


